
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4  

 
 

П Р И К А З 
 

от 06.09.2024 г.                                                                                             № 6 
 
   

с.Петровское 
 

О назначении ответственного за проведение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.г. 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации 

муниципального образования Отрадненский район от 02.09.2024 г. №382 «Об 
организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», 
в целях организации работы с одаренными учащимися в МБОУ СОШ №4  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Ямбаеву Елену Федоровну ответственной за проведение школьного 
этапа в МБОУ СОШ №4 в 2024-2025 учебном году. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
            Директор МБОУ СОШ №4                                 Н.Г. Мащенко 
 
   С приказом ознакомлен(а): 
 
 
 
 
 


